+1,00 %

+ 2,00 mm
65-70
+ 80,00 °C

LA STRUCTURE

Epaisseur des matrices
Dureté shore A
Résistance a la

emperature

Epaisseur des

Artikelnummer
matrices

Le modéle Krakau, qui rappelle un crépi grossier, convient a de nombreux et variés domaines d’application.
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Dimensions des matrices
Tolérances dimensionelles
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